复旦大学保卫处

     复保通字﹝2023﹞5 号

关于复旦大学上海医学院 2023 年博士研究

生招生专业英语考试期间校门管理的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

3 月 11 日（本周六）上午举行复旦大学上海医学院 2023

年博士研究生招生专业英语考试，考试当日上午

07:00-08:30，邯郸校区国顺路门、国定路东一门作为考生

进校通道。为方便考生进校查验，建议本校与考试无关的师

生错峰出入，或在该时段从其他校门出入。

特此通知。请予以支持！

                                    保卫处

                                   研究生院

2023 年 3 月 9 日

复旦大学保卫处                          2023 年 3 月 9 日印